
MEPOP01GIC5Y

OBJEDNÁVKA č. 170 703

Datum: 26.4,2017
Č.j. MPPH 55653/2017

Dodavatel: Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)
PHAR SERVICE, a.s. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Koílárova 10a/644 Městská policie hl. m. Prahy
186 00 Praha 8 Korunní 98
mail: 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo Účtu: 620023 - 5157998/6000

IČ: 44851057 PPF banka a s Praha 1 Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:
Kontaktní osoba:

Centrální operační středisko Městské policie hl. m. Prahy, Korunn^8Éj±rana_L 
Tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SMU2016/02843), dle poptávky č. S03917

Stavební a stěhovací práce související s rekonstr. podlahy COS. Podrobnosti viz. výzva č. S03917. 
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností jako je úklid atd.

na adrese: Korunní 98, Praha 10

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP 
Započetí prací a následné ukončen

Cenová nabídka viz. příloha 6. 1 cenového rozpočtu č. 41/213/17/N1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiáíu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

celková cena bez DPH; 
celková cena vč. DPH:

86 730,00 Kč
104 943,30 Kč

Platba: Fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

:1V případě, že objednávka splňuje podmínky pro 
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 

Sb., o registru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem."

Vystavila:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.:
N. s.:

Mgr. Ven
náměstkyně ředitele pi

ožíšková 
onomíku MP HMP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mftotaká polici* hl. m. Prahy 
Korunní 9B, 101 00 Praha 10

Akceptace objednávky

dne: J € « ^ 

razítko a podpis

(/-r^nrr\
MPPH-S 55578/2017 
103.1

Htevní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2.110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy - 

Městské policie hl m. Prahy, Korunní 96, 101 00 Praha 10 (fakluracni adresa) Subjekt není zapsán v obchaonim rejstříku.

= PHAR SERVICE
PHAR SERVICE, a. 

KolláVova 10a 
186 00 Praha B 

iC:44S51057 -19



IÍjLoH* o. ^ tel

* PHAR SERVICE 410749

Cenová nabídka c. 41/213/17 W

Městská policie hl. m. Prahy - Korunní 98, Praha 10 - COS MP
Výzva č. S03917 Stavební a stěhovací práce související s novu podlahou COS

24.4.2017

For, Název Jedn Počet Cena/fedn Cena bez DPH Cena vč. DPH
1 stěhováni demontáže a montáže nábytku hoo 300,0 160.00 48 000.00 58 080.00
2 penetrace m2 360.0

360.0
21 00 7 560.00 9 147.60

3 malování ( barva bílá standard ) m2 31,00 11 160.00 13 503.60
4 ole po vání m 100.0 13.00 1 300.00 1 573,00
5 zakrýváni ploch m2 250.0 13.00 3 250,00 3 932.50
6 škrábání a opravy pod malbu m2 150,0 42,00 6 300,00 7 623.00
7 demontáž zárubni 80 P v SDK ks 2.0 190.00 380,00 459.80
8 dodávka zárubni 60 P ks 2.0 1 170.00 2 340,00 2 831.40
9 montáž zárubni 80 P ks 2.0 190,00 380.00 459,80
10 nátěr zárubni ks 2.0 290.00 580.00 701,80

Ostatní
11 závěrečný úklid hod 20.0 250.00 5 000.00 6 050,00
12 doprava cesta 8.0 60.00 480.00 580.80

Celková nabídková cena 86 730.00 104 043,30

Poznámky :
nabídka zpracována dle podkladů uvedeních ve výzvě č. S03917
Případné změny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentaci, které by měly 
za důsledek navýšení nabídkové ceny „ nejsou kalkulovány 
nabídka platí jako celek 

- DPH ve výši 21 %
|

/ ^ /
*«, f.i

za PHAR SERVICE, a.s. nabídku odsouhlasil a předal:

přijal

---- 4.


